Termékkód: CS4218-16ET-190
Dahua DH-CS4218-16ET-190 Cloud PoE switch, 18
portos, beltéri, 19” rackbe szerelhető, AI Extend
mód, AI PoE mód, 802.3af/at/bt szabványos,
Cloud menedzsment, Web menedzsment
Termékgarancia: 3 év
TERMÉKLEÍRÁS
18 portos felhőalapú asztali kapcsoló 16 portos PoE-vel
Megfelel az IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3x, IEEE802.3ab és IEEE802.3z szabványok
követelményeinek.
Megfelel az IEEE802.3af, IEEE802.3at, Hi-PoE és IEEE802.3bt tápellátási szabványok követelményeinek.
PoE energiafogyasztás mérés és PoE be-/kikapcsolás.
Támogatja az intelligens PoE-t.
Széles üzemi hőmérséklet-tartomány és teljesen zárt, porálló fém burkolat.
RÉSZLETES MŰSZAKI SPECIFIKÁCIÓ
ESZKÖZ TÍPUSA Cloud PoE switch
PORTOK SZÁMA 18 db
POE PORTOK SZÁMA 16 db
ELHELYEZÉS beltéri
Dahua DH-CS4218-16ET-190 Cloud PoE switch
UPLINK PORT 2
KIVITEL 19” rackbe szerelhető
POE 802.3af/at/bt
EXTEND POE 250 m
CSOMAGTOVÁBBÍTÁSI SEBESSÉG 5.36 Mpps
BELSŐ KAPCSOLÁSI SEBESSÉG 7.2 Gbps
MENEDZSELHETŐSÉG Cloud menedzsment, Web menedzsment
COMBO PORT 2
VENTILÁTOR 2
AUTO INTELLIGENS FUNKCIÓK AI Extend mód, AI PoE mód
10/100 MBPS LAN PORT 16
SFP PORT 2
POE TELJESÍTMÉNY 190 W
TÁPELLÁTÁS 240 V AC
PUFFER MÉRET 4 Mbit
FIZIKAI (MAC) CÍM TÁBLA 8
HÁZ ANYAGA Fém
FOGYASZTÁS 212 W
MŰKÖDÉSI HŐMÉRSÉKLET -10 - 55 °C
MŰKÖDÉSI PÁRATARTALOM 5 - 95 %
MÉRETEK 440 x 220 x 44 mm
MAXIMÁLIS HÁLÓZATI SEBESSÉG 1 Gbps
RÉSZLETES MŰSZAKI SPECIFIKÁCIÓ